
CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 

Determina n. 37 del 17 marzo 2014 

 

Oggetto: Concessioni acqua ad uso potabile  - Autorizzazioni   

 

IL DIRIGENTE 

   

L’anno duemilaquattordici, il giorno diciassette (17) del mese di marzo in 

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta, il sottoscritto 

Ing. Salvatore Lupo, Dirigente dell’Area Tecnico-Agraria del Consorzio;  

 VISTO il R.D. 13-2-1933  n. 215; 

 VISTA la L.R. 25-05-1995  n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

 VISTO lo Statuto del Consorzio; 

 VISTO il vigente Regolamento del Consorzio riguardante le concessioni 

d’acqua ad uso potabile, approvato con deliberazione n.90/2007; 

 VISTE le istanze con le quali le sottoelencate ditte hanno chiesto la 

concessione di acqua per gli immobili specificati nelle istanze medesime: 

Bellanca Maria          C.da Mintina  Mussomeli 

Giacchi Eleonora       C.da Raffo               San Cataldo    

Petix Massimiliano            C.da Liquirizia    Serradifalco  

 VISTI i pareri favorevoli dell’Ufficio Tecnico a conclusione delle 

istruttorie,  rilasciati in data 14 marzo 2014; 

 RITENUTO di potere autorizzare le relative concessioni; 



D E T E R M I N A 

 

 AUTORIZZARE le concessioni d’acqua ad uso potabile alle ditte 

sopraindicate; 

 RILASCIARE  i relativi provvedimenti. 

  

    

 

               IL DIRIGENTE  

                                                         DELL’AREA TECNICOI AGRARIA  

           (Ing. Salvatore Lupo)  

                                  _________________________ 

 

  

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo 

Consorzio dal giorno ..........................................................................................al giorno 

..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

                                             IL   CAPO SETTORE  

                              SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

                                              (D.ssa Oriana Paternò) 

                                     _________________________ 

 


